
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08 октября 2014 года                                                                                        № 35 

 

 

 

О нумерации земельных участков 

расположенных в границах 

населѐнного пункта д.Золотарево  

 

 

 

                   Рассмотрев вопрос нумерации земельных  участков, расположенных в 

границах населѐнного пункта д.Золотарево, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

- жилой квартире, кадастровый  номер 18:05:053001:412  и земельному участку площадью 

2900 кв.м., кадастровый номер 18:05:053001:0025, присвоить адрес: Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д.Золотарево, ул.Молодежная, д.3, кв.1. 

 

 

 

 

 

Глава МО « Понинское»                                                            Е.Л.Салтыкова  

 


